KA989 - MEN'S SAILOR JUMPER

KA989 MEN'S SAILOR JUMPER

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

- .
Whit’:‘étnped Navy/Off

20
70
50
64

20
72
53
65

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

285 g/m?

100% pamut

Gauge 12

A bal vall 3 hozzaill6 gombbal nyithaté

1x1 bordés nyak

Dupla vastag kotott mandzsettak és szegély

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ B8 A& X

2025 : 221. o.
72024 : 445. o.

L XL 2XL
20 20 20
74 76 78
56 59 62
66 67 68

3XL
20
80
65
69
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